

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG598017
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-11T22:57:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89466	58788	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167180001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	345	378.14	122635	43.35			190.66	65,777.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,777.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,524.43														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	10	1,196.48	122635	57.21			455.67	4,556.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,556.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 729.07														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													70,334.40	
													TOTAL IVA 16:	11,253.50
													TOTAL VENTA:	81,587.90

(OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 39597819-AE24-467C-B57D-38AE82A330B9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Bxj33Y8dPQxn850cQj8oSPuM2nwnbeMUKBKLSeUcbtnGFAGa2P4CypbVjuRoAp+g5J06maAGKlmnzR9rCWQa2EQxU/XIGu+5/NvPAPWhln
 +eG5EQEiKTj3lvFpVklxf96CFh4xRY6CZoEhbwa0CIVETyiPwrQdhYUU+hWGM06X5oH4YmXw2nwd5+UnAy+b6h9hzf6c3IsuIFoy2ucw6Kju4wdv4/KAnZrLSu3rKb
 +2LxWulgnG2UtK2h/WONAuIzDcfqLhBMRcnU7AQVXSulsIzplbl2CosyFN8gSndJXKpUCg/6X8r942JgU1cv7uwYxz7+cN22teQSH+QFyBWCig==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cuPh4ew2nDCAG8p405C/XhdMLe9Ee2LVrVx2hJnp4a23ewndeEmIltofxAjwLZDtp4si
 +euofvdfHs6pNY0ItXcCbhbY8JIE2EzZ7mVxxRZPyTEfuUr96VtqMuPFvin9ObG3YcfgLUM7HNTAikKBlkbf8zrD4rxHiv8C+E0oXC11OaLKDmgf+
 +14d8Qjbf0rjRputcAckJTtGnVkj3tgOIVwsYH1z4ti42YZqmwSuf80hhQ770D4GXdPLpZGbaVR+XJjXauD8pU6vVSX7Cds0JX19K0QfVKdJbGj1LHTGt23V6ShoYo7RvKlGcETX
 +iAyXOognCCMxzb3wldhpgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|39597819-AE24-467C-B57D-38AE82A330B9|2021-08-11T22:57:42|EEL961104G96|Bxj33Y8dPQxn850cQj8oSPuM2nwnbeMUKBKLSeUcbtnGFAGa2P4CypbVjuRoAp
 +g5J06maAGKlmnzR9rCWQa2EQxU/XIGu+5/NvPAPWhln+eG5EQEiKTj3lvFpVklxf96CFh4xRY6CZoEhbwa0CIVETyiPwrQdhYUU+hWGM06X5oH4YmXw2nwd5+UnAy
 +b6h9hzf6c3IsuIFoy2ucw6Kju4wdv4/KAnZrLSu3rKb+2LxWulgnG2UtK2h/WONAuIzDcfqLhBMRcnU7AQVXSulsIzplbl2CosyFN8gSndJXKpUCg/6X8r942JgU1cv7uwYxz7+cN22teQSH
 +QFyBWCig==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-11T22:57:42

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 129560

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

